Centro Regional de Formacion Profesional Docente de Sonora

Estado Analitico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado - LDF

(Clasificacion de Servicios Personales por Categoria)

Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

Coyncgpto:(c)’ i

(PESOS)

_ Egresos

Aprobado (d)

Ampliaciones/

(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio (e)

. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

Ifederales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

|!l. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)

A. Personal Administrativo y de Servicio Publico
B. Magisterio

C. Servicios de Salud (C=c1+c2)

c1) Personal Administrativo

c2) Personal Médico, Paramédico y afin

D. Seguridad Publica

|federales o reformas a las mismas (E = e1 +e2)
e1) Nombre del Programa o Ley 1
€2) Nombre del Programa o Ley 2

F. Sentencias laborales definitivas

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

E. Gastos asociados a la implementacion de nuevas leyes

|!ll. Total del Gasto en Servicios Personales (Ill = | +I)

57,768,968.80'

43,949,656.13)
13,819,312.67

215,044,820.55

215,044,820.55¢

272,813,789.35)

11,317,237.84

11,286,110.75
31,127.09

2,377,385.57

2,377,385.57|

13,694,623.41

69,086,206.64

55,235,766.88|
13,850,439.76)

217,422,206.12

217,422,206.12

286,508,412.76'

69,077,150.55

55,226,710.80
13,850,439.75]

217,420,369.83

217,420,369.83]

286,497,520.38'

68,220,358.47

54,369,918.72
13,850,439.75)

217,420,369.83)

217,420,369.83)

285,640,728.30

9,056.08

9,056.08
0.00

1,836.29]

1,836.29)

10,892.38

vl 544[%/?4#?:

Autorizé—
iS Ernesto Flores Fontes
Rector

A&Ia

istrativo

Moisés Ba
Coordinador Admi




