

Centro Regional de Formación Profesional Docente de Sonora
Estado Analítico del Ejercicio de Presupuesto de Egresos- Detallado – LDF
(Clasificación de Servicios Personales por Categoría)
Del 01 de enero al 31 de diciembre de 2025

(PESOS)

Concepto (c)	Egresos					Subejercicio (e)
	Aprobado (d)	Ampliaciones/ (Reducciones)	Modificado	Devengado	Pagado	
I. Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F)	57,768,968.80	11,317,237.84	69,086,206.64	69,077,150.55	68,220,358.47	9,056.08
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	43,949,656.13	11,286,110.75	55,235,766.88	55,226,710.80	54,369,918.72	9,056.08
B. Magisterio	13,819,312.67	31,127.09	13,850,439.76	13,850,439.75	13,850,439.75	0.00
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
II. Gasto Etiquetado (II=A+B+C+D+E+F)	215,044,820.55	2,377,385.57	217,422,206.12	217,420,369.83	217,420,369.83	1,836.29
A. Personal Administrativo y de Servicio Público	215,044,820.55	2,377,385.57	217,422,206.12	217,420,369.83	217,420,369.83	1,836.29
B. Magisterio						
C. Servicios de Salud (C=c1+c2)						
c1) Personal Administrativo						
c2) Personal Médico, Paramédico y afín						
D. Seguridad Pública						
E. Gastos asociados a la implementación de nuevas leyes federales o reformas a las mismas (E = e1 + e2)						
e1) Nombre del Programa o Ley 1						
e2) Nombre del Programa o Ley 2						
F. Sentencias laborales definitivas						
III. Total del Gasto en Servicios Personales (III = I + II)	272,813,789.35	13,694,623.41	286,508,412.76	286,497,520.38	285,640,728.30	10,892.38

Elaboró
Moisés Barraza Ayala
Coordinador Administrativo

Luis Ernesto Flores F.
Autorizó
Luis Ernesto Flores Fontes
Rector